
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/199/2016 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440, 1045, 1890, 1753, 1893; z 2016 r.,  

poz. 1342) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, 

których właścicielem lub zarządcą jest Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, udostępnione operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1  

o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca  

 Rady Powiatu 

 

 Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2669



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIII/199/2016 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Lp. Gmina Miejscowość Nazwa przystanku Nr i nazwa drogi (ulica) 

 

Numer 

przystanku 

Lokalizacja 

(P - prawa strona, 

L - lewa strona) 

  

1. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Miejsce Kłodnickie Remiza 1434 O Szpaków 02 P 

2. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Miejsce Kłodnickie Remiza 1434 O Szpaków 03 L 

3. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Cisowa sklep 1434 O Aleksandra Fredry 04 P 

4. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Cisowa sklep 1434 O Aleksandra Fredry 01 L 

5. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Cisowa 1435 O Jana Brzechwy 02 P 

6. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Cisowa 1435 O Jana Brzechwy 05 L 

7. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kuźniczka 3 1435 O Grunwaldzka 04 P 

8. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kuźniczka 3 1435 O Grunwaldzka 03 L 

9. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kuźniczka 1435 O Grunwaldzka 06 P 

10. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kuźniczka 1435 O Grunwaldzka 01 L 

11. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Hala Sportowa 1477 O Wojska Polskiego 05 L 

12. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Hala Sportowa 1477 O Wojska Polskiego 02 P 

13. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Wojska Polskiego 1477 O Wojska Polskiego 04 P 

14. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Wojska Polskiego 1477 O Wojska Polskiego 03 L 

15. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Komenda Policji 1477 O Wojska Polskiego 06 P 

16. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Azoty Osiedle 1477 O Ludwika Waryńskiego 08 P 

17. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Zacisze 1477 O Mostowa 01 L 

18. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Zacisze 1477 O Mostowa 10 P 

19. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle 1 Maja ,,Kosmos” 2041 O 1 Maja 01 L 

20. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle 1 Maja 1 2041 O 1 Maja 02 P 

21. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Szkoła Podstawowa Nr 6 2041 O 1 Maja 04 P 

22. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Bema 2042 O Józefa Bema 02 P 

23. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Bema 2 2042 O Józefa Bema 01 L 

24. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn Ratusz 2043 O Konstantego Damrota 01 L 

25. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn Ratusz 2043 O Konstantego Damrota 02 P 

26. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Rogi 2045 O Główna 02 P 

27. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Rogi 2045 O Główna 07 L 

28. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Stoczniowców 2045 O Główna 05 L 

29. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Główna Kubiczek 2045 O Główna 03 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2669



30. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Główna Remiza 2045 O Główna 04 P 

31. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Główna Remiza 2045 O Główna 01 L 

32. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Jagiellońska 2047 O Jagiellońska 03 L 

33. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Jagiellońska 2047 O Jagiellońska 02 P 

34. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Żabieniec sklep 2047 O Jagiellońska 01 L 

35. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Żabieniec sklep 2047 O Jagiellońska 04 P 

36. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kochanowskiego 2048 O Jana Kochanowskiego 01 L 

37. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kochanowskiego 2048 O Jana Kochanowskiego 02 P 

38. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Krasickiego 2050 O Ignacego Krasickiego 01 L 

39. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Krasickiego 2050 O Ignacego Krasickiego 02 P 

40. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Piastów 3 2051 O Królowej Jadwigi 01 L 

41. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Piastów 3 2051 O Królowej Jadwigi 02 P 

42. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Piastów 2 2052 O Bolesława Krzywoustego 02 P 

43. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Piastów 2 2052 O Bolesława Krzywoustego 01 L 

44. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Piastów 1 2053 O Aleja Lisa 01 P 

45. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Osiedle Piastów 1 2053 O Aleja Lisa 02 L 

46. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Azoty Azotor 2056 O Mostowa 02 P 

47. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Azoty Azotor 2056 O Mostowa 05 L 

48. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Azoty brama IV 2056 O Mostowa 01 L 

49. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Nowowiejska 2058 O Nowowiejska 01 L 

50. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Nowowiejska 2058 O Nowowiejska 02 P 

51. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Partyzantów 2059 O Partyzantów 03 L 

52. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Partyzantów 2059 O Partyzantów 02 P 

53. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Partyzantów 2 2059 O Partyzantów 01 L 

54. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Partyzantów 2 2059 O Partyzantów 04 P 

55. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piastowska 1 2060 O Piastowska 03 L 

56. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piastowska 1 2060 O Piastowska 02 P 

57. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Koźle Dworzec Kolejowy 2060 O Piastowska 01 L 

58. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Koźle Dworzec Kolejowy 2060 O Piastowska 04 P 

59. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Pionierów P.K.Cz. 2061 O Pionierów 02 P 

60. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Pionierów P.K.Cz. 2061 O Pionierów 01 L 

61. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle PKN Orlen 2063 O Portowa 07 L 

62. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle PKN Orlen 2063 O Portowa 02 P 

63. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Spółka ,,INMET” 2063 O Portowa 05 L 

64. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Spółka ,,INMET” 2063 O Portowa 04 P 

65. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle KOFAMA 2063 O Portowa 03 L 

66. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle KOFAMA 2063 O Portowa 06 P 

67. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Spółdzielnia ,,INPARCO” 2064 O Powstańców 01 L 

68. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Reja 2065 O Mikołaja Reja 01 L 

69. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piotra Skargi 1 2066 O Piotra Skargi 05 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2669



70. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piotra Skargi 1 2066 O Piotra Skargi 02 P 

71. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piotra Skargi 2 2066 O Piotra Skargi 03 L 

72. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piotra Skargi 2 2066 O Piotra Skargi 04 P 

73. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piotra Skargi 3 2066 O Piotra Skargi 01 L 

74. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Piotra Skargi 3 2066 O Piotra Skargi 06 P 

75. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Stalmacha 2067 O Pawła Stalmacha 02 P 

76. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Szkoła Podst. Nr 6 2067 O Pawła Stalmacha 01 L 

77. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Stoczniowców 2068 O Stoczniowców 02 P 

78. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Stoczniowców szkoła 2068 O Stoczniowców 04 P 

79. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Rogi Stawy 2068 O Stoczniowców 01 L 

80. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Rogi Stawy 2068 O Stoczniowców 06 P 

81. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Koźle Port Przedszkole 2069 O Karola Szymanowskiego 03 L 

82. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Koźle Port Przedszkole 2069 O Karola Szymanowskiego 02 P 

83. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kłodnica Kanał 2069 O Karola Szymanowskiego 01 L 

84. Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn-Koźle Kłodnica Kanał 2069 O Karola Szymanowskiego 04 P 

85. Pawłowiczki Trawniki Trawniki 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 02 P 

86. Pawłowiczki Trawniki Trawniki 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 13 L 

87. Pawłowiczki Mierzęcin Mierzęcin skrz. 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 04 P 

88. Pawłowiczki Mierzęcin Mierzęcin skrz. 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 11 L 

89. Pawłowiczki Gościęcin Gościęcin 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 06 P 

90. Pawłowiczki Gościęcin Gościęcin 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 09 L 

91. Pawłowiczki Karchów Karchów 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 08 P 

92. Pawłowiczki Karchów Karchów 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 07 L 

93. Pawłowiczki Borzysławice Borzysławice 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 10 P 

94. Pawłowiczki Borzysławice Borzysławice 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 05 L 

95. Pawłowiczki Ucieszków Ucieszków dolny 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 12 P 

96. Pawłowiczki Ucieszków Ucieszków dolny 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 03 L 

97. Pawłowiczki Ucieszków Ucieszków szkolny 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 14 P 

98. Pawłowiczki Ucieszków Ucieszków szkolny 1211 O Zwiastowice - Ucieszków 01 L 

99. Pawłowiczki Gościęcin Gościęcin Bryksy 1212 O Gościęcin - Szonów 02 P 

100. Pawłowiczki Gościęcin Gościęcin Bryksy 1212 O Gościęcin - Szonów 03 L 

101. Pawłowiczki Kózki Kózki 1212 O Gościęcin - Szonów 04 P 

102. Pawłowiczki Kózki Kózki 1212 O Gościęcin - Szonów 01 L 

103. Pawłowiczki Naczęsławice Naczęsławice 1249 O St. Kotkowice - Trawniki 02 P 

104. Pawłowiczki Naczęsławice Naczęsławice 1249 O St. Kotkowice - Trawniki 03 L 

105. Pawłowiczki Trawnik Trawniki wieś 1249 O St. Kotkowice - Trawniki 04 P 

106. Pawłowiczki Trawnik Trawniki wieś 1249 O St. Kotkowice - Trawniki 01 L 

107. Bierawa Kotlarnia Kotlarnia skrz. 1402 O K. Koźle - Kotlarnia 02 P 

108. Bierawa Kotlarnia Kotlarnia skrz. 1402 O K. Koźle - Kotlarnia 01 L 

109. Cisek Roszowice Roszowice I 1403 O Roszowice - Biadaczów 02 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2669



110. Cisek Roszowice Roszowice I 1403 O Roszowice - Biadaczów 23 L 

111. Cisek Roszowice Roszowice Lipowina skrz. 1403 O Roszowice - Biadaczów 04 P 

112. Cisek Roszowice Roszowice Lipowina skrz. 1403 O Roszowice - Biadaczów 21 L 

113. Cisek Roszowicki Las Roszowicki Las II 1403 O Roszowice - Biadaczów 06 P 

114. Cisek Roszowicki Las Roszowicki Las II 1403 O Roszowice - Biadaczów 19 L 

115. Cisek Roszowicki Las Roszowicki Las 1403 O Roszowice - Biadaczów 08 P 

116. Cisek Roszowicki Las Roszowicki Las 1403 O Roszowice - Biadaczów 17 L 

117. Cisek Roszowicki Las Roszowicki Las I 1403 O Roszowice - Biadaczów 10 P 

118. Cisek Roszowicki Las Roszowicki Las I 1403 O Roszowice - Biadaczów 15 L 

119. Cisek Cisek Cisek Bełk 1403 O Roszowice - Biadaczów 12 P 

120. Cisek Cisek Cisek Bełk 1403 O Roszowice - Biadaczów 13 L 

121. Cisek Cisek Cisek Szkoła 1403 O Roszowice - Biadaczów 14 P 

122. Cisek Cisek Cisek Szkoła 1403 O Roszowice - Biadaczów 11 L 

123. Cisek Cisek Cisek Spółdzielnia 1403 O Roszowice - Biadaczów 16 P 

124. Cisek Cisek Cisek Spółdzielnia 1403 O Roszowice - Biadaczów 09 L 

125. Cisek Cisek Cisek Stara Wieś 1403 O Roszowice - Biadaczów 18 P 

126. Cisek Cisek Cisek Stara Wieś 1403 O Roszowice - Biadaczów 07 L 

127. Cisek Ladzmierz Ladzmierz 1403 O Roszowice - Biadaczów 20 P 

128. Cisek Ladzmierz Ladzmierz 1403 O Roszowice - Biadaczów 05 L 

129. Cisek Ladzmierz Landzierz szkoła 1403 O Roszowice - Biadaczów 22 P 

130. Cisek Ladzmierz Landzierz szkoła 1403 O Roszowice - Biadaczów 03 L 

131. Cisek Biadaczów Landzmierz Biadaczów 1403 O Roszowice - Biadaczów 24 P 

132. Cisek Biadaczów Landzmierz Biadaczów 1403 O Roszowice - Biadaczów 01 L 

133. Pawłowiczki Ostrożnica Ostrożnica 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 02 P 

134. Pawłowiczki Ostrożnica Ostrożnica 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 15 L 

135. Pawłowiczki Ostrożnica Ostrożnica szkoła 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 04 P 

136. Pawłowiczki Ostrożnica Ostrożnica szkoła 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 13 L 

137. Polska Cerekiew Połowa Połowa skrz. 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 06 P 

138. Polska Cerekiew Połowa Połowa skrz. 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 11 L 

139. Polska Cerekiew Ligota Mała Ligota Mała skrz. 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 08 P 

140. Polska Cerekiew Ligota Mała Ligota Mała skrz. 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 09 L 

141. Polska Cerekiew Polska Cerekiew Polska Cerekiew SKR 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 10 P 

142. Polska Cerekiew Polska Cerekiew Polska Cerekiew SKR 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 07 L 

143. Polska Cerekiew Jaborowice Jaborowice I 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 12 P 

144. Polska Cerekiew Jaborowice Jaborowice I 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 05 L 

145. Polska Cerekiew Jaborowice Jaborowice 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 14 P 

146. Polska Cerekiew Jaborowice Jaborowice 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 03 L 

147. Polska Cerekiew Jaborowice Jaborowice skrz. 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 16 P 

148. Polska Cerekiew Jaborowice Jaborowice skrz. 1405 O Pawłowiczki - Kochaniec 01 L 

149. Pawłowiczki Pawłowiczki Warmuntowice ul. Główna 1406 O Pawłowiczki - Wronin 02 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2669



150. Pawłowiczki Pawłowiczki Warmuntowice ul. Główna 1406 O Pawłowiczki - Wronin 05 L 

151. Pawłowiczki Chrósty Chrósty skrz. 1406 O Pawłowiczki - Wronin 04 P 

152. Pawłowiczki Chrósty Chrósty skrz. 1406 O Pawłowiczki - Wronin 03 L 

153. Pawłowiczki Chrósty Chrósty wieś 1406 O Pawłowiczki - Wronin 06 P 

154. Pawłowiczki Chrósty Chrósty wieś 1406 O Pawłowiczki - Wronin 01 L 

155. Reńska Wieś Kamionka Kamionka 1408 O Zdzieszowice - Walce 02 P 

156. Reńska Wieś Kamionka Kamionka 1408 O Zdzieszowice - Walce 01 L 

157. Reńska Wieś Radziejów Radziejów 1409 O Większyce - Łężce 02 P 

158. Reńska Wieś Radziejów Radziejów 1409 O Większyce - Łężce 13 L 

159. Reńska Wieś Pociękarb Pociękarb 1409 O Większyce - Łężce 04 P 

160. Reńska Wieś Pociękarb Pociękarb 1409 O Większyce - Łężce 11 L 

161. Reńska Wieś Bytków Bytków 1409 O Większyce - Łężce 06 P 

162. Reńska Wieś Bytków Bytków 1409 O Większyce - Łężce 09 L 

163. Reńska Wieś Łężce Łężce I 1409 O Większyce - Łężce 08 P 

164. Reńska Wieś Łężce Łężce I 1409 O Większyce - Łężce 07 L 

165. Reńska Wieś Łężce Łężce sklep 1409 O Większyce - Łężce 10 P 

166. Reńska Wieś Łężce Łężce sklep 1409 O Większyce - Łężce 05 L 

167. Reńska Wieś Łężce Łężce bar 1409 O Większyce - Łężce 12 P 

168. Reńska Wieś Łężce Łężce bar 1409 O Większyce - Łężce 03 L 

169. Reńska Wieś Łężce Łężce boisko 1409 O Większyce - Łężce 14 P 

170. Reńska Wieś Łężce Łężce boisko 1409 O Większyce - Łężce 01 L 

171. Reńska Wieś Łężce Wygoda wieś 1410 Urbanowice - DPNr 1409 O 02 P 

172. Reńska Wieś Łężce Wygoda wieś 1410 Urbanowice - DPNr 1409 O 01 L 

173. Pawłowiczki Urbanowice Urbanowice SHR 1411 O Gościęcin - Urbanowice - Łężce 02 P 

174. Pawłowiczki Urbanowice Urbanowice SHR 1411 O Gościęcin - Urbanowice -Łężce 03 L 

175. Pawłowiczki Urbanowice Urbanowice 1411 O Gościęcin - Urbanowice -Łężce 04 P 

176. Pawłowiczki Urbanowice Urbanowice 1411 O Gościęcin - Urbanowice -Łężce 01 L 

177. Pawłowiczki Ligota Wielka Ligota Wielka wieś 1414 O Ligota Wielka - Karchów 02 P 

178. Pawłowiczki Ligota Wielka Ligota Wielka wieś 1414 O Ligota Wielka - Karchów 03 L 

179. Pawłowiczki Gościęcin Gościęcin skup 1414 O Ligota Wielka - Karchów 04 P 

180. Pawłowiczki Gościęcin Gościęcin skup 1414 O Ligota Wielka - Karchów 01 L 

181. Pawłowiczki Grudynia Wielka Grudynia Wielka I 1415 O Grudynia Wielka - Milice 02 P 

182. Pawłowiczki Grudynia Wielka Grudynia Wielka I 1415 O Grudynia Wielka - Milice 07 L 

183. Pawłowiczki Grudynia Wielka Grudynia Wielka 1415 O Grudynia Wielka - Milice 04 P 

184. Pawłowiczki Grudynia Wielka Grudynia Wielka 1415 O Grudynia Wielka - Milice 05 L 

185. Pawłowiczki Jakubowice Jakubowice szkoła 1415 O Grudynia Wielka - Milice 06 P 

186. Pawłowiczki Jakubowice Jakubowice szkoła 1415 O Grudynia Wielka - Milice 03 L 

187. Pawłowiczki Jakubowice Jakubowice 1415 O Grudynia Wielka - Milice 08 P 

188. Pawłowiczki Jakubowice Jakubowice 1415 O Grudynia Wielka - Milice 01 L 

189. Pawłowiczki Grudynia Mała Grudynia Mała Osiedle 1416 O Grudynia Wielka - Grudynia Mała 02 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2669



190. Pawłowiczki Grudynia Mała Grudynia Mała Osiedle 1416 O Grudynia Wielka - Grudynia Mała 01 L 

191. Pawłowiczki Dobieszów Dobieszów wieś 1419 O Chrósty - Dobrosławice 02 P 

192. Pawłowiczki Dobieszów Dobieszów wieś 1419 O Chrósty - Dobrosławice 01 L 

193. Pawłowiczki Dobieszów Dobieszów OSP 1420 O Ucieszków - Radoszowy 02 P 

194. Pawłowiczki Dobieszów Dobieszów OSP 1420 O Ucieszków - Radoszowy 07 L 

195. Pawłowiczki Dobieszów Dobieszów skrz. 1420 O Ucieszków - Radoszowy 04 P 

196. Pawłowiczki Dobieszów Dobieszów skrz. 1420 O Ucieszków - Radoszowy 05 L 

197. Pawłowiczki Radoszowy Radoszowy 1420 O Ucieszków - Radoszowy 06 P 

198. Pawłowiczki Radoszowy Radoszowy 1420 O Ucieszków - Radoszowy 03 L 

199. Pawłowiczki Radoszowy Radoszowy sklep 1420 O Ucieszków - Radoszowy 08 P 

200. Pawłowiczki Radoszowy Radoszowy sklep 1420 O Ucieszków - Radoszowy 01 L 

201. Polska Cerekiew Zakrzów Zakrzów kościół 1422 O Zakrzów - Cisek 02 P 

202. Polska Cerekiew Zakrzów Zakrzów kościół 1422 O Zakrzów - Cisek 09 L 

203. Polska Cerekiew Zakrzów Zakrzów skrz. 1422 O Zakrzów - Cisek 04 P 

204. Polska Cerekiew Zakrzów Zakrzów skrz. 1422 O Zakrzów - Cisek 07 L 

205. Cisek Sukowice Sukowice GS 1422 O Zakrzów - Cisek 06 P 

206. Cisek Sukowice Sukowice GS 1422 O Zakrzów - Cisek 05 L 

207. Cisek Sukowice Sukowice nż 1422 O Zakrzów - Cisek 08 P 

208. Cisek Sukowice Sukowice nż 1422 O Zakrzów - Cisek 03 L 

209. Cisek Cisek Cisek Olszowa 1422 O Zakrzów - Cisek 10 P 

210. Cisek Cisek Cisek Olszowa 1422 O Zakrzów - Cisek 01 L 

211. Reńska Wieś Długomiłowice Długomiłowice Sukowicka 1423 O Sukowice - Długomiłowice 02 P 

212. Reńska Wieś Długomiłowice Długomiłowice Sukowicka 1423 O Sukowice - Długomiłowice 01 L 

213. Cisek Steblów Steblów Byczynica 1425 O Roszowice - Steblów 02 P 

214. Cisek Steblów Steblów Byczynica 1425 O Roszowice - Steblów 05 L 

215. Cisek Steblów Steblów Byczynica skrz 1425 O Roszowice - Steblów 04 P 

216. Cisek Steblów Steblów Byczynica skrz 1425 O Roszowice - Steblów 03 L 

217. Cisek Steblów Steblów 1425 O Roszowice - Steblów 06 P 

218. Cisek Steblów Steblów 1425 O Roszowice - Steblów 01 L 

219. Cisek Miejsce Odrzańskie Miejsce Odrzańskie RSP 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 02 P 

220. Cisek Miejsce Odrzańskie Miejsce Odrzańskie RSP 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 07 L 

221. Cisek Miejsce Odrzańskie Miejsce Odrzańskie Dąbrowa 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 04 P 

222. Cisek Miejsce Odrzańskie Miejsce Odrzańskie Dąbrowa 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 05 L 

223. Cisek Podlesie Podlesie nż 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 06 P 

224. Cisek Podlesie Podlesie nż 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 03 L 

225. Cisek Podlesie Podlesie 1428 O Miejsce Odrzańskie -Dzielnica 08 P 

226. Cisek Podlesie Podlesie 1428 O Miejsce Odrzańskie - Dzielnica 01 L 

227. Reńska Wieś Długomiłowice Długomiłowice skrz. 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 02 P 

228. Reńska Wieś Długomiłowice Długomiłowice skrz. 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 09 L 

229. Reńska Wieś Długomiłowice Długomiłowice nż 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 04 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2669



230. Reńska Wieś Długomiłowice Długomiłowice nż 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 07 L 

231. Reńska Wieś Naczysławki Naczysławki 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 06 P 

232. Reńska Wieś Naczysławki Naczysławki 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 05 L 

233. Reńska Wieś Gierałtowice Gierałtowice PGR 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 08 P 

234. Reńska Wieś Gierałtowice Gierałtowice PGR 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 03 L 

235. Reńska Wieś Gierałtowice Gierałtowice 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38 10 P 

236. Reńska Wieś Gierałtowice Gierałtowice 1429 O Długomiłowice - Gierałtowice - DK Nr 38  01 L 

237. Pawłowiczki Przedborowice Przedborowice 1430 O Gierałtowice - DK Nr 38 02 P 

238. Pawłowiczki Przedborowice Przedborowice 1430 O Gierałtowice - DK Nr 38 03 L 

239. Pawłowiczki Przedborowice Przedborowice Katarzyna 1430 O Gierałtowice - DK Nr 38 04 P 

240. Pawłowiczki Przedborowice Przedborowice Katarzyna 1430 O Gierałtowice - DK Nr 38 01 L 

241. Reńska Wieś Dębowa Dębowa 1431 O Długomiłowice - Reńska Wieś 02 P 

242. Reńska Wieś Dębowa Dębowa 1431 O Długomiłowice - Reńska Wieś 03 L 

243. Reńska Wieś Dębowa Dębowa skrz. 1431 O Długomiłowice - Reńska Wieś 04 P 

244. Reńska Wieś Dębowa Dębowa skrz. 1431 O Długomiłowice - Reńska Wieś 01 L 

245. Bierawa Stara Kuźnia Stara Kuźnia 1433 O Ortowice - Kotlarnia 02 P 

246. Bierawa Stara Kuźnia Stara Kuźnia 1433 O Ortowice - Kotlarnia 01 L 

247. Grabówka Grabówka Grabówka 1449 O Korzonek - Bierawa 02 P 

248. Grabówka Grabówka Grabówka 1449 O Korzonek - Bierawa 01 L 

249. Polska Cerekiew Grzędzin Grzędzin 1456 O Dzielawy - gr. woj.(Modzurów) 02 P 

250. Polska Cerekiew Grzędzin Grzędzin 1456 O Dzielawy - gr. woj.(Modzurów) 01 L 

251. Polska Cerekiew Łaniec Łaniec 1460 O (Pawłów) gr. woj. - Wronin 02 P 

252. Polska Cerekiew Łaniec Łaniec 1460 O (Pawłów) gr. woj. - Wronin 03 L 

253. Polska Cerekiew Łaniec Łaniec 1 1460 O (Pawłów) gr. woj. - Wronin 04 P 

254. Polska Cerekiew Łaniec Łaniec 1 1460 O (Pawłów) gr. woj. - Wronin 01 L 

255. Pawłowiczki Naczęsławice Naczęsławice skrz. 1462 O Naczęsławice - Grodzisko 02 P 

256. Pawłowiczki Naczęsławice Naczęsławice skrz. 1462 O Naczęsławice -Grodzisko 01 L 

257. Pawłowiczki Mierzęcin Mierzęcin wieś 1469 O Mierzęcin-Gościęcin 02 P 

258. Pawłowiczki Mierzęcin Mierzęcin wieś 1469 O Mierzęcin-Gościęcin 01 L 

259. Pawłowiczki Opatrzność Pawłowiczki Opatrzność 1476 O Opatrzność - DP Nr 1418 O 02 P 

260. Pawłowiczki Opatrzność Pawłowiczki Opatrzność 1476 O Opatrzność - DP Nr 1418 O 01 L 

261. Bierawa Stare Koźle Stare Koźle skrz. 1477 O K.-Koźle - DW Nr 408 (Stare Koźle) 02 P 

262. Bierawa Stare Koźle Stare Koźle skrz. 1477 O K.-Koźle - DW Nr 408 (Stare Koźle) 01 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2669



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIII/199/2016 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH  

NA TERENIE POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

operatorem lub przewoźnikiem a Powiatowym Zarządem Dróg w Kędzierzynie-Koźlu, zwanym dalej PZD. 

3. Umowa, o której mowa w pkt 2, zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika, składanym do PZD. 

4. Do wniosku, o który mowa w pkt 3, należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie przystanków 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, 

b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

5. Umowa, o której mowa w pkt 2, będzie zawarta na okres ważności zezwolenia lub na okres świadczenia 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wynikająca z zawartej umowy pomiędzy organizatorem  

a operatorem lub na okres ważności potwierdzenia zgłoszenia przewozu. 

6. Umowa, o której mowa w pkt 2, określi między innymi ilość zatrzymań środka transportu na przystankach 

oraz wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy. 

7. Przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystane wyłącznie w celu obsługi podróżnych na liniach 

komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

8. Przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania się na początku zatoki przystankowej lub przy słupku 

przystankowym, w taki sposób aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska innym 

przewoźnikom oraz w sposób nie powodujący zagrożenia bezpieczeństwa ruchu. 

9. Korzystający z przystanku komunikacyjnego jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu 

i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy. 

10. Zatrzymanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych następuje wyłącznie na czas niezbędny  

do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas 

potrzebny do pobrania należności. 

11. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników)  

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych, po wcześniejszym uzgodnieniu z PZD. 

12. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

13. PZD może odmówić zgody na udostepnienie przystanków komunikacyjnych, jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych (kiedy 

uniemożliwiałoby lub w znaczny sposób utrudniałoby korzystanie z przystanków przez już uprawnionych 

przedsiębiorców), 

b) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

14. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu 

drogowego (np. remont drogi, wykorzystanie drogi w sposób szczególny) korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji); 

operatowi lub przewoźnikowi z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2669



15. W przypadku likwidacji przystanku operator lub przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie  

z wyprzedzeniem, bez propozycji lokalizacji zamiennej. Operatorowi lub przewoźnikowi z tego tytułu nie będą 

przysługiwać żadne roszczenia. 

16. PZD zastrzega sobie prawo cofnięcia zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych  

w przypadku naruszenia zasad i niespełnienia obowiązków ciążących na operatorze lub przewoźniku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2669


		2016-12-09T13:09:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




